



## Offizielle Ausschreibung

## Vereinsmeisterschaft Alpin 2019 des WSV Schruns



**Veranstalter: WSV Schruns** 

Disziplin **Strecke Datum** Gen.-Nr.

Sonntag,: 24.03.2019 Riesenslalom **Seebliga** 























**Organisationskomitee:** Gesamtleitung: Rainer Gehrmann

Finanzen: Angelika Tschohl

Rennbüro: Büro WSV-Schruns, Batloggstr. 7

Telefon+FAX: 05556/76720 Mobil: 0664/4450565

Rennleiter: Rainer Gehrmann ÖSV-KR
Chef der Berechnung: Martin Walser ÖSV-KR
Chef der Zeitnehmung: Dietmar Tschohl ÖSV-KR

Chef der Torrichter: Franz Borg

Streckenchef: Peter Marent ÖSV-KR

Kurssetzer: Peter Marent

Ärztlicher Notdienst: Rettungsdienst Silvretta Montafon

**Klasseneinteilung:** Startberechtigt: Mitglieder WSV Schruns

Gäste

**Nenngeld:** bis Jugend: € 5,00

Erwachsene: € 7,00 Gäste: € 8,00

**Technische Daten:** Stecke: Seebliga

Start: 1965 m Ziel: 1785 m

Höhendifferenz: 180 m

**Veranstaltungsablauf:** Voranmeldung per Mail: wsv.schruns@aon.at

So, 24.03.19 09.00-10.00 Uhr: Nennung im Restaurant

Startnummernausgabe

Start: 10.30 Uhr

Siegerehrung: nach dem Rennende

im Zielraum

## Allgemeine Bestimmungen:

Die Rennen werden nach den Bestimmungen der ÖWO durchgeführt. Der durchführende Verein lehnt jede Haftung gegenüber Teilnehmern und dritten Personen ab.

Wir wünschen allen Teilnehmern/-innen einen erfolgreichen und unfallfreien Rennverlauf!

mit sportlichen Grüßen WSV Schruns